
Na temelju članaka 15., 16. stavka 5. i 24. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
pokrajinskoj upravi („Službeni list APV“, broj: 37/14, 54/14 ‒ drugi propis, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 
i 38/21), članka 23. stavaka 1. i 4. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu Autonomne Pokrajine 
Vojvodine za 2022. godinu („Službeni list APV“, broj: 54/21 i 7/22), članka 9. Pravilnika o dodjeli 
proračunskih sredstava Pokrajinskog tajništva za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – 
nacionalne zajednice za financiranje i sufinanciranje modernizacije infrastrukture ustanova osnovnog 
i srednjeg obrazovanja i odgoja i učeničkog standarda na teritoriju AP Vojvodine („Službeni list APV“, 
broj: 4/17), a po provedenom Natječaju za financiranje i sufinanciranje rekonstrukcije, adaptacije, 
sanacije, investicijsko i tekuće održavanje objekata ustanova osnovnog, srednjeg obrazovanja i 
odgoja, učeničkog standarda i predškolskih ustanova na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine za 
2022. godinu, klasa: 128-454-1/2022-04 od 19. 1. 2022. godine, POKRAJINSKI TAJNIK donosi 
 

RJEŠENJE 
O RASPODJELI PRORAČUNSKIH SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – NACIONALNE ZAJEDNICE ZA FINANCIRANJE I 

SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, INVESTICIJSKO I TEKUĆE 
ODRŽAVANJE OBJEKATA USTANOVA SREDNJEG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA TERITORIJU 

AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU 
 

I. 
Ovim rješenjem se utvrđuje raspodjela proračunskih sredstava Pokrajinskog tajništva za 

obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice ustanovama srednjeg 
obrazovanja i odgoja po Natječaju za financiranje i sufinanciranje rekonstrukcije, adaptacije, 

sanacije, investicijsko i tekuće održavanje objekata ustanova osnovnog, srednjeg obrazovanja i 

odgoja, učeničkog standarda i predškolskih ustanova na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine 

za 2022. godinu, klasa: 128-454-1/2022-04 od 19. 1. 2022. godine („Službeni list APV“, broj: 

4/2022).  

 

II. 
Natječajem je opredijeljeno za sve razine obrazovanja ukupno 175.000.000,00 dinara, a u 

okviru toga za razinu srednjeg obrazovanja i odgoja 37.000.000,00 dinara. Ovim rješenjem se 
obavlja raspodjela sredstava za srednje obrazovanje i odgoj u iznosu od 36.999.800,00 dinara, a 
iznos od 200,00 dinara ostaje neraspoređen. 

 

 Sredstva se odobravaju ustanovama srednjeg obrazovanja i odgoja (u daljnjem tekstu: 
Korisnici) u skladu s priloženom Tablicom 3. RASPODJELA SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE I 
SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 
OBJEKATA USTANOVA SREDNJEG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA TERITORIJU AUTONOMNE 
POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU, koja čini sastavni dio ovog rješenja. 

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
T: +381 21  487  46 14, 487 40 36, 487 43 36 
ounz@vojvodina.gov.rs 
 

 KLASA: 128-454-1/2022-04/3 
            

                              DATUM: 23. 3. 2022. godine 
 



 2

III. 
      Sredstva iz točke II. ovog rješenja utvrđena su Pokrajinskom skupštinskom odlukom o 

proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu, na posebnom razdjelu Pokrajinskog 
tajništva za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice (u daljnjem 
tekstu: Tajništvo), i to: 33.599.800,00 dinara na Program 2004 – Srednje obrazovanje,  Programska 
aktivnost 1005 – Modernizacija infrastrukture srednjih škola, Funkcionalna klasifikacija 920, 
Ekonomska klasifikacija 4631 – Tekući transferi ostalim razinama vlasti, Izvor financiranja 01 00 – 
Opći prihodi i primici proračuna i 3.400.000,00 dinara na Program 2004 – Srednje obrazovanje,  
Programska aktivnost 1005 – Modernizacija infrastrukture srednjih škola, Funkcionalna klasifikacija 
920, Ekonomska klasifikacija 4632 – Kapitalni transferi ostalim razinama vlasti, Izvor financiranja 01 
00 – Opći prihodi i primici proračuna, a prenose se korisnicima sukladno priljevu sredstava u 
proračun AP Vojvodine, odnosno likvidnim mogućnostima proračuna. 

 
IV. 

Korisnici su obvezni prilikom nabave radova postupati sukladno odredbama Zakona o javnim 
nabavama i podzakonskim aktima koji reguliraju javne nabave. 
 

V. 
Tajništvo će obavijestiti Korisnike o raspodjeli sredstava koja je utvrđena ovim rješenjem. 
 

VI. 
Tajništvo će obvezu prema Korisnicima preuzeti na temelju pismenog ugovora. 
 

VII. 
Ovo rješenje je konačno i protiv njega se ne može uporabiti pravni lijek. 
 

VIII. 
Za izvršenje ovog rješenja zadužuje se Sektor za materijalno-financijske poslove Tajništva. 

 
Rješenje dostaviti: 

1. Sektoru za materijalno-financijske poslove Tajništva 
2. Pismohrani 

 

POKRAJINSKI TAJNIK 

 

Zsolt Szakállas 
 

 

 



Red. 

broj
OPĆINA NAZIV USTANOVE MJESTO

NAMJENA DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

 IZNOS 

DODIJELJENIH 

SREDSTAVA

1 Bačka Palanka

TEHNIČKA ŠKOLA „9.  

МАЈ“

BAČKA 

PALANKA

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjene 

bravarije 7,100,000.00

2 Kanjiža

POLJOPRIVREDNO-

TEHNIČKI 

SREDNJOŠKOLSKI 

CENTAR „BESZÉDES 

JÓZSEF“ KANJIŽA

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

podnih obloga 5,500,000.00

3 Kikinda TEHNIČKA ŠKOLA KIKINDA

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - 3. faze 

zamjene fasadne stolarije 2,899,000.00

4 Kula

OSNOVNA I SREDNJA 

ŠKOLA S DOMOM 

UČENIKA „PETRO 

KUZMJAK“ RUSKI KRSTUR

za financiranje tekućeg 

održavanja dvorišta 4,000,000.00

5 Novi Kneževac

GIMNAZIJA I STRUČNA 

ŠKOLA „DOSITEJ  

OBRADOVIĆ“

NOVI 

KNEŽEVAC

za financiranje rekonstrukcije 

sanitarnih čvorova na katu 

zgrade 3,400,000.00

6 Pećinci

TEHNIČKA ŠKOLA 

„MILENKO VERKIĆ 

NEŠA“ PEĆINCI

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - 

sanitarnih čvorova 3,580,000.00

7 Ruma

GIMNAZIJA „STEVAN 

PUZIĆ“ RUMA

za financiranje tekućeg 

održavanja toaleta za učenike 

i zaposlenike 3,593,000.00

8 Senta

GIMNAZIJA ZA 

TALENTIRANE UČENIKE 

S UČENIČKIM DOMOM 

„BOLYAI“ SENTA

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - zamjena 

vanjske stolarije i bojenje 

unutarnje stolarije 3,600,000.00

9 Sombor

ŠKOLA ZA OSNOVNO I 

SREDNJE 

OBRAZOVANJE S 

UČENIČKIM DOMOM 

„VUK KARADŽIĆ“ SOMBOR

za financiranje tekućeg 

održavanja objekta - 

postavljanje žičane ograde 

prema susjednoj parceli 244,800.00

10 Subotica

TEHNIČKA ŠKOLA „IVAN 

SARIĆ“ SUBOTICA

za sufinanciranje tekućeg 

održavanja prostorija zbornce 

i nastavničke učionice 3,083,000.00

UKUPNO: 36,999,800.00

POKRAJINSKI TAJNIK

Zsolt Szakállas

3. RASPODJELA SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE I SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE, SANACIJE, 

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA USTANOVA SREDNJEG OBRAZOVANJA I ODGOJA NA 

TERITORIJU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 2022. GODINU


	Gen res SŠ 2022_HR.pdf (p.1-2)
	ss.pdf (p.3)

